PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 02.09.2011

№ 362
«О составе Управляющего совета образовательного учреждения»

В соответствии с Положением «Об Управляющем совете муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Ртищево Саратовской области»» приказываю:
1. Утвердить следующий состав Управляющего совета школы:
	№

пп
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность в Управляющем совете

	1.
	Суховерхова

Ирина Фёдоровна
	- председатель Управляющего совета,

	2.
	Морозова

Галина Евгеньевна
	- заместитель председателя Управляющего

   совета, родительница учащегося 10-А класса

	3.
	Маслова

Наталья Владимировна
	- секретарь Управляющего совета,

   родительница учащегося 8-В класса

	Члены Управляющего совета:

	4.
	Матвеева

Елена Юрьевна
	- родительница учащегося 3-В класса,

	5.
	Торопова

Ирина Викторовна
	- родительница учащейся 4-Б класса,

	6.
	Кураева

Наталия Александровна
	- директор МОУ СОШ № 7,

	7.
	Портянко

Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист

  управления общего образования,

	8.
	Галынин

Михаил Сергеевич
	- начальник дирекции по управлению тер
минально-складского комплекса ЦДУ ТСК - филиала ОАО «РЖД»

	9.
	Дроздова

Любовь Ивановна

	- учитель математики,

	10.
	Димитрова

Татьяна Васильевна
	- учитель биологии,

	11.
	Еремеева

Татьяна Александровна
	- учитель математики,

	12.
	Филина

Галина Андреевна
	- учитель начальных классов,

	13.
	Малевский Дмитрий
	- учащийся 11-А класса

	14.
	Кузьмин Михаил
	- учащаяся 11-Б класса

	15.
	Сафонова Ксения
	- учащаяся 11-А класса.

	16.
	Белоусова Алла Анатольевна
	- родительница учащегося 11-Б класса

	17.
	Цыпина Елена Юрьевна
	- родительница учащейся 8Б класса

Директор
МОУ «СОШ № 7 г.Ртищево

Саратовской области»

Н.А. Кураева